UNITARIO 

IMPORTE 

1 

SERVICIO INTEGRAL DE ADQUISICION DE 600 TARJETAS 
ELECTRONICAS, DISPERSION DE $930,000.00 
(NOVECIENTOS TRAINTA MIL PESOS 00/100 M.N.)  DEL 
BONO POR CONCEPTO DE PRESTACIÓN DE AYUDA PARA 
LA ADQUISICIÓN DE JUGUETES 2021 POR $1,550.00 
(MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N) C/U, 
EN 600 TARJETAS ELECTRONICAS Y ENVIO DE 600 
TARJETAS ELECTRONICAS A PERSONAL DE BASE 
ESTATAL DEL O.P.D. SERVICIOS DE SALUD JALISCO. 

1 

SERVICIO 

$0.00 $0.00 $6,510.00 $6,510.00 

2 

SERVICIO INTEGRAL DE ADQUISICION DE 2750 
TARJETAS ELECTRONICAS, DISPERSION DE 
$4,262,500.00 (CUATRO MILLONES DOSCIENTOS 
SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.)  
DEL BONO POR CONCEPTO DE PRESTACIÓN DE AYUDA 
PARA LA ADQUISICIÓN DE JUGUETES 2021 POR 

1 

SERVICIO 

$0.00 $0.00 $29,837.50 $29,837.50 

De acuerdo con el análisis comparativo de precios ofertados por parte del PARTICIPANTE contra el

[...]

SERVICIO INTEGRAL DE ADQUISICIÓN DE TARJETAS ELECTRÓNICAS, DISPERSIÓN DEL BONO POR 
CONCEPTO DE PRESTACIÓN DE AYUDA PARA LA ADQUISICIÓN DE JUGUETES 2021 Y ENVIO DE LAS 
TARJETAS” por un monto total de $0.00 (cero pesos 00/100 M.N.) con el Impuesto al Valor 
Agregado incluido, con una BONIFICACIÓN del -0.88% equivalente a: $45,694.00 (cuarenta y cinco 
mil seiscientos noventa y cuatro pesos 00/100 M.N.) del monto máximo a dispersar. considerando 
la suficiencia presupuestal para el presente ejercicio fiscal de acuerdo a lo señalado en el 
memorándum No. OPDSSJ/DPI-DPP/1276-815/2020, signado por la Mtra. María Elena Masini 
Casillas Directora de Planeación Institucional del O.P.D Servicios de Salud Jalisco;

[...]

tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, cumple con los requisitos financieros, 
contables, de seguridad social, legales, administrativos y las especificaciones técnicas derivadas del 
Anexo 1(carta de requerimientos técnicos) y económicos establecidos en la Licitación Pública 

$1,550.00 (MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 
M.N) C/U, EN 2750 TARJETAS ELECTRONICAS Y ENVIO 
DE 2750 TARJETAS ELECTRONICAS A PERSONAL DE 
BASE FEDERAL DEL O.P.D. SERVICIOS DE SALUD JALISCO. 

Subtot
al 

$0.00 Subtotal $36,347.50 

I.V.A. $0.00 I.V.A. $5,815.60 

Total $0.00 
BONIFICACI

[...]

CINCUENTA PESOS 00/100 M.N) C/U, EN 600 TARJETAS ELECTRONICAS Y 
ENVIO DE 600 TARJETAS ELECTRONICAS A PERSONAL DE BASE ESTATAL DEL 
O.P.D. SERVICIOS DE SALUD JALISCO. 

1 

SERVICIO 

$0.00 $0.00 

2 

SERVICIO INTEGRAL DE ADQUISICION DE 2750 TARJETAS ELECTRONICAS, 
DISPERSION DE $4,262,500.00 (CUATRO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y 
DOS MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.)  DEL BONO POR CONCEPTO DE 
PRESTACIÓN DE AYUDA PARA LA ADQUISICIÓN DE JUGUETES 2021 POR 
$1,550.00 (MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N) C/U, EN 2750 
TARJETAS ELECTRONICAS Y ENVIO DE 2750 TARJETAS ELECTRONICAS A 
PERSONAL DE BASE FEDERAL DEL O.P.D. SERVICIOS DE SALUD JALISCO. 

1 

SERVICIO 

$0.00 $0.00 

Subtotal $0.00 

I.V.A. $0.00 

Total $0.00 
BONIFICACIÓN: